2
 3
 2
 4
 6
 1
 8
 9
 10
 11
 12
 2
 3
 2
 4
 6

Ontende i. g. t. e. n. d. e. d. e. b. e. t. f. i.
 d. e. a. q. u. a. p. l. u. r. a. c. i. o. n. e. l. s. i. v. s. i. n. g. l. o. s.
Ex confessione equali co
 tencio nascitur dignitate s. p. e.
 i. p. t. e. a. d. e. l. e. g. a. s. i. i. j. v. i. s. u. m. a.

Marginal notes in a smaller script, partially legible, including phrases like "et hec no.", "contemptus", "electionis", etc.

Quoniam contumaces
ponitur quibus pro contento
de vi. et hanc de moia
de an et quali. ai quingit
ff de relig. ai edmoesi xxiij di plegij
mfi. et de offi ardy ea que no ff de
offi. consil. l. solent §. i. Aliqui etiam si
contumacia p. contumacia ponitur xxiij q.
ij penale xxxij q. iij mezetricos vide
de ma. de p. d. c. 1. 2. p. ibi no. sumo
et hosti. et de consecra. di. ij. c. omne
2. m. ardy. et ff de par. l. m. genau §.
q. vere facit ff de offi. presi. l. illicitas
§. illicita ff de iudi. l. si longius §. si
filius et ad l. acquil. Et in vltimo
mfi. et ff de seque. 2. rishi. p. di. l. cerco
qui glo. actu erat

Quoniam i. protestacio
C de transact. l. si maior
s de excep. l. siquidem

Quoniam contestatio requisita
vt xxvi. di. dyaconus

Quoniam lites fit per responsos
ad p. hanc ponitur caa si sic r. h. no.

Quoniam lites non fit si iudex
procedit ex mero officio nullo p. hanc
inquisitor al. secus no. de iudi. c. h. ca.

Quoniam lites resultat no. ex no
iudicacione d. m. iudicio v. h. ca. v. h. ca.
non q. q. §. q. si

Quoniam qui interducat adm
impedire p. hanc v. h. ca. no. cont.
qui §. q. si

Quoniam fit super excep. de
m. proba. hanc de quo vide de offi. de
le. p. d. c. q. §. p. hanc 2. de app. inter.
p. hanc §. i. et no. m. c. v. h. ca. de offi. iudi.
glo. h.

Quoniam lites de suba ord. iudis
iudicarij de libel. obla. c. i. m. i. glo. de
ma. tota ff. l. h. ca.

Quoniam verborum 2. scriptura
ante ff. de manum testa. l.
memoria et az. dele. i. si sing.
plurim §. h.

Quoniam vno qui intelligitur ff.
quere vms v.

Quoniam dicitur electio fieri vno q. h. ca.
ff. Electio l. 13. p. 2. et 124

Quoniam contumacia quid di
catur no. de sen. exco. si
contumacia l. vi. super verbo
contumacia 2. facit q. d. h. ca. v. h. ca.
de consecra. eccle. vel alia. c. vno sup.
verbo contumacia l. vi. et vide de p. hanc
c. i. super verbo ad h. ca. ibi ponitur de
verbo adherente

Quoniam dicitur quoniam se
contumacia coniugit de ase. et vel alia
c. i. si eo v. et vide ibi q. an.

3

2

2

2

3

2

4

6

1

8

9

10

11

12

13

14

16

11

Quoniam ad hunc actum p. hanc vo
luntas ff. ex quibus cau. m. a. l. ab hof.
tibus §. i. et q. d. met. ca. l. ij. et ij. c. p.
Quoniam sapientia illius qui ad hunc
g. ff. de her. sign. l. ij. et l. edificata
de sen. ex. si amicus l. vi. v. adherere
Comera

Quoniam quali' sumitur
no. de si se inglo.
Quoniam causa hec dandi
no. debent ad sequestra. c.
i. de ann. poss. c. i. et ij. 2. C. de iudi. c.
l. nulli

Quoniam dicitur quod edificata ad hunc
m. de sen. ex. si amicus inglo. sat. l. vi.

Quoniam res est voti no.
p. hanc xxiij q. i. integritas
inglo.

Quoniam nemo cogitur
xxviij. di. nullum

Quoniam ponit eadem i. ordine q.
dat dictum c. nullum

Quoniam licet conuicia no. inducatur i. vico
tamē si beneficiatus subest neccitas eccle.
eu ordinar. ad sacros et i. v. h. ca. p. hanc
hoc possit p. hanc beneficiatus vt no. vide
de eta. 2. q. vt h. ij. qui i. glo. q. d. potius

Quoniam in conuicia excusetur eo q. d. hoc
n. l. i. c. appetitur l. di. quia t. a. depurga
ca. c. n. l. inglo. ij. ibi conuicia

Quoniam imponitur alicui n. h. ca. v. h. ca. c. i.

Quoniam no. pot. induci a papa acto
h. m. v. h. ca. vide q. an. m. r. a. p. o. h. ca. l. vi.

Quoniam qualis p. hanc in conuicia c. h. ca.
no. h. ca. ij. p. hanc de proba. §. in v. iii.

Quoniam et castre quod i. h. ca. v. h. ca.
sunt s. v. h. ca. de vi. et h. ca. de i. v. h. ca. v. h. ca.
super eis d. v. v. zabau.

Quoniam conuicia non ferit si religione q.
reuda 2. xxxij. q. v. qui sunt

Quoniam de conuicia dicitur xliij. di. §. p. hanc
In extoto vel eccle. constitucioe ac
cidentales ad conuicia teneantur xx
xij di. de illo de de quiga. c. ij. olim

Quoniam conuicia res e. vota non p. hanc x
xij. q. i. integritas

Quoniam votum conuiciae an dicitur p. hanc
votum dicitur de voto p. hanc h. ca. p. hanc
c. h. ca. qui p. hanc votum conuiciae castre
emissu. uxorem suam cognouit de p. hanc
debet lxxxi. di. minister

Quoniam papa dispensat eadem votum conuiciae
in votum

Quoniam de conuicia vbi ordo. C. de
tus xxviij. et xxviij.

Quoniam conuicia i. p. hanc sen. q. p. hanc xxiij. di.
Quoniam a. statim vide h. ca.
ad verbum quig. di. m. r. h. ca. v. h. ca.
quig. in conuiciae accipitur ff.
de ver. obli. l. stipulatus sum C. de ad.

Quod quis promittit con aliu debet
iurare contra se ff de condi inde l si
de iur iur e peticio Nam in gual ser
mone non includitur psona loquens
generalis

Quod quis recipit pro se debet et
capere con se ff qd quisq iur l i p di
ci xij di si iuranoz xxv di si qd

Con me aliquid dicit vel facit non
compellor spe i pte ti de teste s de
teste s iij v post hoc

Quod quis pstat aduersus alios multo
fortius con se pstat debet spe de
obli et solu s iuxta

Contractus est vltro citroq ob
ligatio ex voluntate pariu suz
gens vt emptio venditio loca
tio conductio iuuuuu 2 sita
si contractus est obligatio qua quis ob
ligatur aliu ex aliquo officio vel ho
licio et honesta licet no intemiat ex
pressa voluntas variisq 2 tutela vel
cura aut negotioz alioz gscio et hmoi
ffam qm pupillus hns tutorem aut
pubez sine furiosus hns curatore vel i
augent quis negotium non expresse
conuenerunt iustitiamq tutoz curatoz
et negotioz gscio obligatur qd conu
essit 2 sic contractus ppe dicitur cum
plur citroq oritur obligatio ff de ver
signi l labes et ibi bar. Quippe aute
appetit q omis obligatio pro contractu
quq extinguit vt ff de iudi l omne 2
manu vel omnes obe iudi s et hoc
confidetur vide dicitur conuene
qui ad huc dicitur vel se iuuuuet
vel apud iuuuui s h cum l sequen
ar ff exqui cau imposs ca. Quq aute
ten large actipit gnetus vt C de fi
instru l gnetus et az gnetus et ar
ff de ver signi l verba. Contractus qm
dicitur id est ut C de cot agio des l
omni p pte autoz sumedo gnetum
dicitur non vbi instrum gnetus est h vbi
pato et solutio facienda est ff de act
et obliga l ubi conuissit et ff de bo
aut uidi poss l ij. Item quq gnetu
i dicitur vt C de cot agio de ser
l omni

Contractus sunt duo qui de sui na
debent esse gnetum s iuuuuu 2 cono
dationem Commodatum est ubi sit gnetu
plura C Commodatum ante si non sit
gnetum desinit esse comodatum quia
ante recipitur aliq pro re ipsa aut penia
sic est emptio Aut res alia sic pmuta
ao Aut aliquid recipitur pro usu rei que
res alia sic est contractus in nominatis
vt de vt des vide glo de usuris con
questus

Quidam sunt contractus stricti iur
aut iuuuuu transactio in contractibz si
dolis aut causam gnetu vel iudic
contractus tenet contractus h agens ex
eo elidit spe exceptiois ff de ver ob
l siquis s alioz sed in contractibz bonie
fidei in hys contractibus aut dolo vide
glo de emp et vendi cum dilecti

Contractus in nominati sunt quatuor
s do vt des facio vt facias vel facio vt
des do vt facias. Perthe qua ff de
pac l iur genau impu de psp verbis l
nialis de re pmuta l i C de re pmuta
l explaco et per totum ti et per glo i
e cum mar ff et dicitur q tales con
tractus non hnt locum in spualibus i
quibz debet cessare pacto de transact su
per eo et ideo dicitur in nominati quia
non locantur nomine suli sed remanent
in suo gene 2 subiste sunt omis gnetu
sumpti gnetu non surgit actio nisi p
rei interuentu. Pone exemplum in co
tractu do vt facias puto do crediti vt
scabas librum auauaz tibi dem nulla na
scitur obl actio si postquam dedi ualitur
duplex actio s in factu et qdico ob em

Alius est contractus nominatis qui habz
nomen spale et qui incertis speciebz et
certis modis conuenerunt. Ita qd non alijs
quoz nominatoz duplex est diuisio. Quq
est nominatis amodo conuenerunt seu
inueniendi sicut sunt contractus nominati
qui sensu perscuntur vt emptio vendi
tio locatio conductio societas et man
dium statim est intemate consensu
suscipiunt substantiaz et denominationem
speciem et paritatem actionem vt patet i
receptis sine spualibus de conuenerunt emp de
act emp l similibus. Quq perscuntur
aut mo excipiendi seu amodo pfaciendi
seu splendi vt gnetus qui conuenerunt
vt de pmuta conuenerunt et iuuuuu
quqz antequam intememat rei iudicio
non est adhuc contractus absolutus pfectus
sed pfectus vt tradita 2 tunc paritac
tionem ideo dicitur conuenerunt ipa. Hec uonaz
per glo in iur genau in pu et p de
Ist omnes gnetu qui consensu vel re
conuenerunt dicitur nominati qui col
locantur per suuz nome metn specie
Empcio est respicitur ad contractus sub
spe contractos nec comprehendit pot con
tractum locati 2o. Perthe nra vide p
uldyre in dicto e cum inter i de elect
per fime zabazell

Contractus appellacione gnetur qd
contractus de act obli ex contractibz iust
de act s omni

Contractus appellacione no gnetur
testamentum no C de testa l testamtu

et pro hoc ff. c. a. l. conuenit
Contractio sic dicitur appellatio
 panctio c. de annuact. ai de et hpu
 latio c. ad me ai l. si donacione 2 in xij
 semper in stipulacionibus et ibi no

8 **C**ontractus simulacris non validatur
 uzameto c. plus vale qd agitur l. iii v
 glo nobilis vs quia contractus simulacris
 est aliquid eius

9 **C**ontractus qui sunt de iur. civili
 vel gentili non iust. de iur. iur. s. ex
 hoc iur. glo penult.

10 **Q**ui contractus requirunt scripturas
 Requirit scriptura

11 **C**ontractus e iudicandus sui iur. ei
 qd pualet in eo no cy l. ai te c. de pac
 meo emp. 2 vendi. et vide bar ff. de do
 l. ar. 10

12 **I**ndubio debent stueri ea que sunt
 tena contractus no bar ff. de aqua plu. ar.
 l. h. p. s. placuit

13 **I**ndicantur de pluribus contractibus in
 diuersis psonis si in vno concurrende
 d. iudicari ff. de hys qui vt in dig. l. in
 tiam. p. q. i. in l. p. ar. x. q. i. s. si
 p. ar. x. q. i. r. elacio de pen. di. i. et
 adhuc in iur. de test. offic. et c. requi
 s. i. et c. in iur. 2 c. in y. ar. de co
 test. p. ar. c. p. ar. de p. i. ai capla
 de elec. ai iur. i. et ii

14 **C**ontractus in ius dolo vel meti an
 tenet no ff. qd me ai l. si mulier s. h.
 dos. et xx. q. ii. c. h. glo. ii. v. dolo. vii.
 re. et xx.

15 **I**n contractibus debet dolo abesse 2
 bona fides adesse ff. de leg. i. l. hoc
 iur. s. h.

16 **C**ontractus vbiq. debet esse gratuitus
 in eadem m. p. a. l. locacio no ff. de
 mandati. l. i. glo. h.

17 **I**n in contractibus licet penite. v. p. a.
 l. i. glo. h.

18 **C**ontractus habet aliquem minus parati
 est q. h. l. i. x. q. ii. h. m. i. in glo. ii.

19 **C**ontractus in ius cum edicto tenet
 ipe tamen ex tunc non potage. n. am. fu
 erit absolutus de dolo. et q. u. v. ar. t. p.
 de pen. s. h. ar. s. v. ar. et dicit l. i. no
 q. n. al. s. p. a. s. h. ar. i. v. ar. vel cont.
 p. ar. p. ar. no est q. contractus rei v. ar. t. u.
 sed q. contractus p. ar. t. u. no de sen. ex
 en. vero in apo. hoc placet so. delig. in te
 tati. de cur. s. a. v. ar. de ex. p. a.
 et c. m. ar. p. ex. ar. t. u. s. o.

20 **C**ontractus ex tunc valet ex consensu
 parati etiam si sit simulacris ex tunc
 dicto c. p. a. l. i. d. i. i. u. o.

21 **C**ontractus licet no debent fieri an ex
 coicatio de p. ar. t. u. apli tamen ipe non pro
 hibet contractum de facto seruari quia no
 h. p. ar. t. u. prohibicionem sed spales dicitur

excoicacione ergo si de facto conuenit
 ai ex tunc seruari debet q. ar. t. u. de sen.
 exco. s. i. vero. Et an possit conuenire in
 monu. vide de eo qui dix. in mat.
 significasti